
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

CONCORRÊNCIANr.:  1/2016 - CC 22/201621/201622/03/2016Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
21/20161/2016-CCConcorrência p/ Compras e Serviços31/05/201625/05/2016a permissão de uso de salas comerciais do prédio do Novo Terminal Rodoviário Municipal localizado às margens da BR 282, Km 388, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, neste Município, em conformidade comas especificações descritas no Anexo I deste Edital.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemTHAIS SIMONE RISSO     (11613)4 PERMISSÃO DE USO SALA COMERCIAL- BANCA DE REVISTAS, SALA COMERCIAL 03, PREDIO NOVO TERMINALRODOVIARIO DE JOACABA, MARGENS BR 282, BAIRRONOSSA SENHORA APARECIDA, JOAÇABA SC. VM 1 - 355,00    355,00Total do Fornecedor: 355,00Total Geral: 355,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   25   de  Maio   de   2016. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


